Presidência: Dr. Manuel Castro Martins - Villa Cortez, Rua Vilaça da Fonseca, 5, 3030-321 P-Coimbra
Apartado 4444 3030-901 Coimbra – telef. 239404840 – fax. 239404738

http://acop.planetaclix.pt/acop – email. acop.geral@mail.telepac.pt

Exmo. Senhor
Presidente do Conselho da Administração
ERSE – Entidade Reguladora dos Serviços
Energéticos

Ofício n.º 243 / ACOP

Data: 3 de Julho de 2009

Assunto: proposta de alteração do regulamento de Relações Comerciais do Sector

eléctrico

Exmos. Senhores,

Na sequência do v/ oficio ref.ª E - Técnicos/2009/319/JA/hp, datado de 5 do mês

transacto, referente ao assunto supra identificado, o qual mereceu a nossa melhor

atenção, cumpre transmitir que relativamente às alterações propostas esta associação

não tem qualquer reparo a fazer.

Com os melhores cumprimentos.

A Assessora Jurídica

Teresa Madeira